จาก สํานักงาน ปปส.ภาค ๒ จํานวน ๔๘๐,๐๐๐ บาท โดยจะนํามาดําเนินโครงการ “มหกรรมกีฬาสวัสดิการ
แรงงานต้านยาเสพติด จํานวน ๒๐๐,๐๐๐ บาท และจัดกิจกรรมรณรงค์ต้านยาเสพติดในวันแรงงานแห่งชาติ 
จํานวน ๒๘๐,๐๐๐ บาท 

สํานักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานจังหวัดตราด ได้รับงบประมาณจากสํานักงาน ปปส. 
จํานวน ๒๕,๐๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาท) เพ่ือมาดําเนินการสุ่มตรวจปัสสาวะในสถานประกอบกิจการ 
จํานวน ๕ แห่ง   
  สํ า นั ก ง านส วัส ดิก า รและคุ้ ม ค รองแร ง ง าน จั งห วัดจั นท บุ รี  ไ ด้ รั บ งบประมาณจาก                 
ศูนย์อํานวยการพลังแผ่นดินเอาชนะยาเสพติดจังหวัดจันทบุรี (ศตสจ.จันทบุรี) จํานวน ๗๐,๐๐๐ บาท